
             
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD  LABIN 
Gradonačelnik 

 

KLASA: 022-05/13-01/2-543 

URBROJ: 2144/01-01-13-1  

Labin, 30. prosinac 2013. 

 

Gradonačelnik Grada Labina na temelju članka 20. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi  ("Narodne novine "broj 90/11., 83/13. i 143/13) i članka 
51. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, broj 09/09., 09/10. – lektorirani tekst, 8/13.), 30. prosinca 2013. godine, donosi 
 
 

I Z M J E N U  I  D O P U N U  P L A N A  N A B A V E 
roba, radova i usluga za 2013. godinu 

(treće izmjene i dopune) 

Članak 1. 

U Planu nabave roba, radova i usluga za 2013. godinu (Službene novine Grada Labina broj 03/13.,10/13. i 18/13 ), prilog u dijelu točke 1. 
Nabava roba, radova i usluga male vrijednosti mijenja se i dopunjuje kako slijedi: 
 

1) podtočka 2. briše se, a podtočka 3. postaje podtočka 2. 
2) podtočka 4. mijenja se i glasi: 

 

 
 



4. 

Rekonstrukcija i 

prenamjena 

poslovnih prostora u 

stanove (Vinež i 

Labin-Kature)  

MV-  04/13 826 350.000,00 280.000,00 otvoreni 45211341-1 
Sklapanje ugovora o 

javnoj nabavi 
rujan  2013. 90 dana 05 

 

3) podtočka 6. mijenja se i glasi:  

 

4) podtočka 10. briše se, a podtočka 10a. postaje podtočka 10. 
5) podtočka 10.mijenja se i glasi: 

 

 
6) podtočka 11. briše se, a podtočka 12. postaje podtočka 11. 
7) podtočka 18. mijenja se u podtočku 17 i glasi: 

 
 

6. 
Dogradnja jaslica u 

Labinu (Kature) 

MV- 

06/13 

831-1 i 

831-2 
2.177.500,00 1.742.000,00 otvoreni 45214100-1 

Sklapanje ugovora o 

javnoj nabavi 
lipanj 2013 

120 

dana 
06 

10. 

Plaža i ulaz u more 

za osobe s 

invaliditetom  i 

smanjene 

pokretljivosti  u 

Rapcu  (Maslinica) 

MV-  

26/13 

 920-

1,920-2 
350.000,00 280.000,00 otvoreni 45243000-2  

  

 Sklapanje ugovora o 

javnoj nabavi 

  

listopad  

2013. 

45 

dana 
02 



 

8) podtočka 19. mijenja se u podtočku 18. i glasi: 

 

9) podtočka 25. mijenja se u podtočku 24. i glasi: 

 
Članak 2. 

 
U Prilogu u točki 2. Nabava robe, radova i usluga procijenjene vrijednosti od 20.000,00 – 70.000,00 kn (bagatelna nabava) mijenja se i 

dopunjuje kako slijedi: 

17. 

Opskrba 

električnom 

energijom 

MV-

18/13 

 

868,883,890, 

896,901,902,6

67, 724, 780 

 

427.950,71 

 

0,00 

 

otvoreni postupak 

(okvirni sporazum 

do 2 god.) 

40100000 
Sklapanje okvirnog 

sporazuma  

kolovoz 

2013 
1 godina 

02 

04 

18. Poštanske usluge  670  97.114,46 77.691,68 

 

64110000    04 

24. 
Loživo ulje ekstra 

lako 

MV-

23/13 
 68.130,00 0,00 otvoreni 23122000-8 

Sklapanje okvirnog 

sporazuma  

srpanj 

2013. 

1 

godina 
04 



1) podtočka 1. mijenja se i glasi: 

 

2) podtočka 2. mijenja se i glasi: 

 

3) podtočka 3. briše se, a podtočka 5. postaje podtočka 3. 

4) podtočka 4. briše se, a podtočka 6. postaje podtočka 4. 

5) podtočka 6a. mijenja se u  podtoču 4a. i glasi: 

 

6) iza podtočke 4a. dodaje se podtočka 4b. koja glasi: 

1. Sanacija zvonika u starogradskoj jezgri  836   68.500,00 

 

54.800,00 

 

45212350-4 05 

2. 

Zelene površine kod križanja D66 i ŽC 

5103 (raskrižje Koromačno)  –

postavljanje sustava za navodnjavanje 

815-1 39.500,00 31.600,00 45232120-9 05 

4a. 
Glavni projekt dvoetažnog parkirališta u 

Rudarskoj ulici u Labinu 
813-1  80.000,00 64.000,00 71242000-6 05 

4b. 

Rekonstrukcija raskrižja kod upravne 

zgrade Elektroistra – Pogon Labin – 

glavni project javne rasvjete 

814 54.000,00 43.200,00 71242000-6 05 



 

7) podtočka 7. mijenja se u podtočku 5. 

8) iza podtočke 15. koja je postala podtočka 13. dodaje se podtočka  13a. koja glasi: 

     

9)  podtočka 18. mijenja se u podtočku 16. i glasi: 

 

10) podtočka 19. mijenja se u podtočku 17. i glasi: 

 

11) podtočka 20. mijenja se u podtočku 18. i glasi: 

 

13a 

Infrastruktura u starogradskoj jezgri 

Labina i popločenje parternih površina – 

izrada Konzervatorske podloge 

817 50.000,00 40.000,00 71242000-6 05 

16. 
Usluge deratizacije, dezinsekcije i 

dezinfeksij 
910 10.000,00 8.000,00   02 

17. Higijenski servis 912 40.000,00 32.000,00   02 

18. Izrada tehničke dokumentacije 
865,870-1,887-

1,909 
37.950,00 30.360,00  02 



12) podtočka 21. mijenja se u podtočku 19. i glasi: 

 

13) podtočka 22. mijenja se u podtočku 20. i glasi: 

 

14) podtočka 23. mijenja se u podtočku 21. i glasi: 

 

15) podtočka 24. mijenja se u podtočku 22. i glasi: 

 

16) podtočke 26.,27, i 28 mijenjaju se u podtočke 24.,25. i 26 koje glase: 

19. Analiza mora 877 41.500,00 33.200,00   02 

20. Čuvarske službe 895 35.000,00 28.000,00   02 

21. 
Usluge prometnog redarstva (korištenje 

dijela sustava PAZIGRAD) 
893 82.500,00 66.000,00  02 

22. 
Prijevoz vode u naseljima bez 

vodoopskrbe 
913 51.000,00 40.800,00  02 



 

17) ispod podtočke 26. dodaje se podtočka 27 koja glasi: 

 

18) podtočke 29. i 30. mijenjaju se u podtočke 28. i 29. koje glase: 

19) podtočka 34. mijenja se u podtočku 33. i glasi: 

24. 

Stručno usavršavanje zaposlenika 

 

664 

 

35.000,00 

 

28.000,00 

 

 

04 

25. 
Usluga fiksne telefonije 

670 57.000,00 45.600,00  04 

26. 
Usluga mobilne telefonije  

670 55.000,00 44.000,00  04 

27 Usluga tekućeg i investicijskog 

održavanja građevinskih objekata 

 

671 

 

32.500,00 

 

26.000,00 

 

 

04 

28. 

 

Usluga održavanja postrojenja i opreme 

 

671 68.000,00 54.400,00  04 

29. Usluge održavanja prijevoznih sredstava 671 46.000,00 36.800,00  04 



 

20)  podtočka 39. mijenja se u  podtočku 38. i glasi: 

 

21)  podtočka 43. postaje podtočka 42. iza koje se dodaje podtočka 43. i glasi: 

 

22) podtočka 44.2. mijenja se i glasi: 

 

 

 

33. 

 

Usluga čuvanja imovine i osoba 

 

679 41.000,00 32.800,00  04 

38. Bankarske usluge 103  57.000,00  03 

43. 
Popravak krova u Osnovnoj školi Matije 

Vlačića 
324-1 36.191,00 28.952,80 Studeni 2013. 06 

44.2. 

Naknade za izvođenje autorskog 

djela,Ugovori o autorskom honoraru za 

izvođače na gradskim manifestacijama 

193 70.000,00 56.000,00   06 



23) podtočke 45.2. i 45.3. mijenjaju se i glase: 

 

24) iza podtočke 45.3. dodaje se podtočka 45.4. i glasi: 

 

25) podtočke 47.1. i 47.2. mjenjaju se i glase: 

 

 

45.2. 
Zakupnine i najamnine za razglas i 

svjetlo LAR-a 

212 

203 

30.000,00 24.000,00  

 

06 

 

45.3 
Usluge dizajna i tiska za plakate,flayere i 

kataloge grad.manifestacija 

205 

214 

35.000,00 28.000,00  06 

45.4. 

Naknada za izvođenje autorskog djela, 

Ugovori o autorskom honoraru za 

izvođače na LAR-u 

213 70.000,00 56.000,00  06 

47.1. 
Intelektualne i osobne usluge –ugovor o 

autorskom djelu kustosima izložbi 
232 37.000,00 29.600,00   06 

47.2. 
Ostale usluge tiskanja kataloga i 

pozivnica 
233 26.000,00 20.800,00   06 



26)  iza podtočke 47.2. dodaju se podtočke 48 do 54 koje glase: 

 

 

 

48. 
Usluge oglašavanja u sredstvima javnog 

informiranja 

864 

906 

6.850,00 5.480,00  02 

49. Geodetsko snimanje 866 7.500,00 6.000,00  02 

50. 
Uredski material i ostali materijalni 

rashodi 
872 5.000,00 4.000,00  02 

51. Plava zastava 876 75.000,00 60.000,00  02 

52. Usluga prometnog redarstva 893 82.500,00 66.000,00  02 

53. Edukacija 865 5.700,00 4.560,00  02 

54. Zdravstvene i veterinarske  usluge 911 10.000,00 8.000,00  02 



27) podtočka 48. mijenja se u podtočku 55. i glasi: 

 

28) podtočka 49. mijenja se u podtočku 56. i glasi: 

 

29) podtočke 51. i 52. mijenjaju se u podtočke 58. i 59. koje glase: 

 

30) podtočke 54.,55. i 56. mijenjaju se u podtočke 61.,62.,i 63. koje glase: 

55. Nabava autobusne čekaonice 

914 

 919 

82.500,00 66.000,00  02 

56. 
Nabava i montaža podiznog stupića za 

ulazak unutar starogradske jezgre 
916, 917 70.000,00 56.000,00  02 

58. Toneri 666 52.000,00 41.600,00 

 

30217000-3 

 

04 

59. Uredski materijal 666 50.000,00 40.000,00 

  

04 

61. Materijal i sirovine za kafić 681 50.000,00 40.000,00 

  

04 



 

31) podtočka 59. postaje podtočka 66. iza koje se dodaje podtočka 67. : 

 

32) iza podtočke 67. dodaje se podtočka 68. koja glasi: 

 

Članak 3. 
Ova Izmjena i dopuna Plana stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenim novinama Grada Labina“ i na internetsk im 

stranicama Grada Labina www.labin.hr.  
 

GRADONAČELNIK 
Tulio Demetlika 

 
 

62. Osobna računala 

 

682, 823 i 821 

 

187.000,00 149.600,00 
30213000-5 - Osobna 

računala  
04 i 05 

63. 
Prijevozna sredstva u cestovnom 

prometu  
686 80.000,00 64.000,00 

  

04 

67. 
Izrada i montaža ormara/police u 

gradskoj upravi u kancelariji 24a 
848-2 31.500,00 25.200,00 

39131000-9 – Uredske 

police 
05 

68. Razglasna oprema  

208-1 

216-1 

40.000,00 32.000,00  06 

http://www.labin.hr/


 
DOSTAVITI:  

1. Ured grada – ovdje  
2. Upravni odjel za proračun i financije – ovdje  
3. Upravni odjel za društvene djelatnosti – ovdje  
4. Upravni odjel za samoupravu i opće poslove – ovdje  
5. Upravni odjel za prostorno urenenje, zaštitu okoliša i gradnju – ovdje  
6. Upravni odjel za komunalne djelatnosti – ovdje  
7. Unutarnji revizor – ovdje  

8. Arhiva 

 

 

 

 

 

 


